37842757 Materska Skola

Tabulka €. 1: k ¢l. lll. A ods. 1 a 2 - Neobezny majetok

Polozka majetku

a
Aktivované naklady na vyvoj
Softvér

Ocenitelné prava

Drobny dlhodoby nehmotny
majetok

Ostatny dlhodoby nehmotny
majetok

Obstaranie dlhodobého
nehmotného majetku

Poskytnuté preddavky na
dlhodoby nehmotny majetok

Dlhodoby nehmotny majetok
spolu (sucet r. 01 az 07)

Polozka majetku

a
Aktivované néaklady na vyvoj
Softvér

Ocenitelné prava

Drobny dlhodoby nehmotny
majetok

Ostatny dlhodoby nehmotny
majetok

Obstaranie dlhodobého
nehmotného majetku

Poskytnuté preddavky na
dlhodoby nehmotny majetok

Dlhodoby nehmotny majetok
spolu (sucet r. 01 az 07)

C.r.

01
02
03

04

05

06

07

08

04

05

06

07

08

2019

1

2019
11

Obstaravacia cena

Prirastky Ubytky Presuny
2 3 4
Opravné polozky
Prirastky Ubytky
12 13

2020

117

Presuny
14

2019

Prirastky
7

2020
15

Opravky
Ubytky
8

2019
16

Poznamky

Presuny
9

Zostatkova hodnota

2020

2020
17

10



37842757 Materska Skola Poznamky

N Obstaravacia cena Opravky
Polozka majetku C.r. . .
2019 Prirastky Ubytky Presuny 2020 2019 Prirastky Ubytky Presuny 2020
a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pozemky 09
Umelecké diela a zbierky 10
Predmety z drahych kovov 11
Stavby 12 70 874,33 70 874,33 50 420,61 811,00 51 231,61
Samostatné hnutelné vecia | 4 4756,15 4756,15 3309,37 370,00 3679,37

subory hnutelnych veci

Dopravné prostriedky 14
Pestovatel'ské celky trv.porast. | 15
Z4kladné stado a taz. zvieratd | 16
Drobny dlhodoby hm. majetok | 17 8 634,46 8 634,46 8 634,46 8 634,46
Ostatny dlhodoby hm. majetok | 18

Obstaranie dlhodobého 19
hmotného majetku
Poskytnuté preddavky na 20
dlhodoby hmotny majetok
Dlhodoby hmotny majetok
spolu (sucet r. 09 az 20) 21 84 264,94 84 264,94 62 364,44 1181,00 63 545,44
. Opravné polozky Zostatkova hodnota
Polozka majetku C.r. "
2019 Prirastky Ubytky Presuny 2020 2019 2020
a b 1 12 13 14 15 16 17
Pozemky 09
Umelecké diela a zbierky 10
Predmety z drahych kovov 11
Stavby 12 20 453,72 19 642,72
Samostatné hnutelné veci a subory hnutelnych veci 13 1446,78 1076,78
Dopravné prostriedky 14
Pestovatelské celky trv.porast. 15
Zakladné stado a taz. zvieratad 16
Drobny dlhodoby hm. majetok 17 0,00 0,00
Ostatny dlhodoby hm. majetok 18
Obstaranie dlhodobého hmotného majetku 19
Poskytnuté preddavky na dlhodoby hmotny majetok 20
Dlhodoby hmotny majetok spolu (stcet r. 09 az 20) 21 21 900,50 20 719,50
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37842757 Materska Skola

Polozka majetku C.r. 2019
a b 1
Podielové cenné papiere a
podiely v dcérskej uctovnej 22
jednotke
Podielové cenné papiere a
podiely v spolo€nosti s 23
podstatnym vplyvom
Realizovatelné cenné papiere 24
a podiely
Dlhové cenné papiere drzané 25
do splatnosti
P6zicky uctovnej jednotke v 2
konsolidovanom celku
Ostatné pozicky 27
Ostatny dlhodoby financny 28
majetok
Obstaranie dlhodobého 29
finanéného majetku
Dlhodoby finanény majetok 30
spolu (sucet r. 22 az 29)
Neobezny majetok spolu (r. 31 84 264.94

08 +r. 21 +r.30)

Polozka majetku

a
Podielové cenné papiere a podiely v dcérskej Uctovnej jednotke

Podielové cenné papiere a podiely v spolo¢nosti s podstatnym
vplyvom

Realizovatelné cenné papiere a podiely

Dlhové cenné papiere drzané do splatnosti

Pozicky Uctovnej jednotke v konsolidovanom celku
Ostatné pdzicky

Ostatny dlhodoby finanény majetok

Obstaranie dlhodobého finanéného majetku

Dlhodoby finanény majetok spolu (sucet r. 22 az 29)
Neobezny majetok spolu (r. 08 +r. 21 +r. 30)

Prirastky
2

24
25
26
27
28
29
30
31

Obstaravacia cena

2019
"

Ubytky
3

Presuny
4

Prirastky
12

2020

84 264,94
Opravné polozky

Ubytky
13

317

2019

62 364,44

Presuny
14

Prirastky

7

1181,00

2020
15

Opravky
Ubytky
8

Poznamky
Presuny 2020
9 10
63 545,44

Zostatkova hodnota
2019 2020
16 17

21 900,50 20 719,50
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Tabulka ¢. 5: k €I. IV. A - Vlastné imanie

Nézov polozky precenenis majetku a 7avazkov
a 1
Zostatok 2019
Prirastky
Ubytky
Presuny
Zostatok 2020

Ocenovacie rozdiely z
kapitalovych ucastin

2

Zakonny rezervny fond

3

417

Ostatné fondy

4

Nevysporiadany vysledok
hospodarenia minulych rokov

5
28,53

65,61
94,14

Poznamky

Vysledok hospodarenia

6
65,61
215,60

-65,61
215,60
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Tabulka ¢. 8: k ¢€l. IV. B - Zavézky podFa doby splatnosti
Zaviazky podfa doby splatnosti
a

Zavazky v lehote splatnosti
v tom:

Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka vratane
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti od jedného do piatich rokov vratane
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti dlh§ou ako pat rokov

Zavazky po lehote splatnosti

Spolu (r. 01 +r. 05)

517

Cislo riadku

b
01

02
03
04
05
06

Zostatok 2020
1

17 050,85

16 456,00
594,85

17 050,85

Poznamky
Zostatok 2019
2
13 933,08
13 474,93
458,15
13 933,08
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Tabulka €. 12: k €l. IX - Prijmy rozpoétu

Kategoéria
ekonomickej Nazov ekonomickej klasifikacie
klasifikacie
a b
220 Administrativne poplatky a iné poplatky a platby
290 Iné nedanové prijmy
310 Tuzemské bezné granty a transfery
Spolu X

Schvaleny rozpocet

1
8100,00
0,00
0,00
8100,00

6/7

Rozpocet po zmenach

8 100,00
0,00
0,00

8 100,00

Skutoénost 2020

5 395,08
1181,14

44,08
6 620,30

Poznamky

Skutoénost 2019

20 665,68
1184,96
87,81

21 938,45
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Tabulka €. 13: k €l. IX - Vydavky rozpoétu

Kategoéria
ekonomickej Nazov ekonomickej klasifikacie
klasifikacie
a b
610 Mzdy, platy, sluZzobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania
620 Poistné a prispevok do poistovni
630 Tovary a sluzby
640 Bezné transfery
Spolu X

Schvaleny rozpocet

1
123 476,00
43 155,00
40 269,00
300,00
207 200,00

717

Rozpocet po zmenach

123 476,00
40 755,00
40 269,00

300,00

204 800,00

Skutoénost 2020

124 451,18
41 241,65
59 310,90

487,39

225 491,12

Poznamky

Skutoénost 2019

111 611,55
39 146,45
55 860,00

299,42

206 917,42



